
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CESARE CANTÙ 
Via Dei Braschi 12 Milano  0288448318 026468664 

Cf 80124430150 – Codice mecc. MIIC8CF006 
Pec: miic8cf006@pec.istruzione.it; www.icscantu.edu.it 

 

 

Scuola dell’Infanzia 

Scuola Primaria 

 
Scuola Secondaria I grado 

Via Dora Baltea 24 tel 0288446937 

Cesare Cantù – Via Dei Braschi 12 tel 0288448318 

Anna Frank – Via Dora Baltea 16 tel 0288448371 
Umberto Saba – Via Del Volga 3 tel 0288447211 fax 0266204676 

 Prot. N. 640/A15 Milano lì 09/07/2020 

 All’Albo on line 

 Sito web -Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Avviso pubblico-DECRETO DI BANDO MEDICO COMPETENTE ANDATO DESERTO -

RIAPERTURA TERMINI BANDO GARA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MEDICO 

COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA Prot. n.576 Milano, 29 giugno 

2020 CIG: Z542D50AAB    

Il Dirigente Scolastico VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi al personale interno e ad esperti esterni;  

VISTO l’avviso Prot. n.576 del 29 giugno 2020 CIG: Z542D50AAB volto all’ individuazione del medico 

competente; 

PRESO ATTO che per l’avviso prot. n.576 del 29 giugno 2020 CIG: Z542D50AAB volto all’individuazione 

di medico competente non sono pervenute candidature;  

DECRETA 

 - che l’avviso prot. n.576 del 29 giugno 2020 CIG: Z542D50AAB volto all’individuazione di medico 

competente è da considerarsi ANDATO DESERTO per mancanza di candidature; 

 - che per il suddetto incarico si proceda all’emissione di un nuovo avviso di selezione volto al reperimento del 

medico competente anche in considerazione dell’emergenza sanitaria attuale; 

- la riapertura dei termini di scadenza dell’avviso prot. n.576 del 29 giugno 2020 CIG: Z542D50AAB volto 

all’individuazione del medico competente e invita gli interessati a presentare domanda di candidatura entro e 

non oltre mercoledì 29 luglio 2020 alle ore 12.00, tenendo conto di quanto specificato nell’avviso prot. n.576 

del 29 giugno 2020 CIG: Z542D50AAB ;  

Il bando in oggetto resta valido ad eccezione della data di scadenza, modificata con il presente decreto per 

quanto concerne i criteri di selezione, i compiti da svolgere, le modalità e i tempi. 

 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Francesca Amendola 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:miic8cf006@pec.istruzione.it
http://www.icscantu.gov.it/

